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Sedan förra VIPS kom i tryck har vi gått in i ett nytt decennium. En
kort historisk återblick 100 år till år 1910 visar att 1910-talet fram till
1917 var en period av högkonjunktur och tillväxt. Exempelvis började
elektrifieringen ta fart, varvsindustrin började byggas och armerad
betong började användas vid byggnation. Nymodigheter var
glödlampan och biografer. 60 år efter förra tiotalet började Snäckevarp
byggas. Då var det självklart med både elekticitet och VA.

Styrelsen har under hösten utöver sedvanligt arbete lagt ner mycket tid
på frågor som föreningarnas skattestatus, fastighetstaxering,
medlemsregister, Fyrfjärdshamnen, reglering av ristippen, lekredskap
som skall vara EU-godkända och vissa byggnaders lämplighet för
uthyrning. Vissa av dessa frågor finns utförligare redogörelse för
längre fram i VIPS.

Under hösten har en större avverkning verkställts, huvudsakligen
bakom ristippen och Snäckevarp C.

Den tuffa vintern är både bra och mindre bra. Det blir dyrare
vinterväghållning men kanske blir det färre fästingar i sommar.

Under en av de mest besvärliga vinterdagarna hade EON information i
Fyrudden om förstärkning av elnätet för bl.a Snäckevarp. Det kommer
uppenbarligen att bli klart bättre men ni kan komma att bli lite störda
av arbetet som bl.a består i att gräva upp kabeln i dikeskanten och
ersätta den med annan. Ta därför fram krattan och gräsfröet så att
dikeskanten snarast återtar sin ursprungliga form. Vissa planerade
strömavbrott kan också bli följden. Vissa transformatorskåp kan bli
flyttade lite men utan att störa er.

Med förhoppning om en fin senvinter och vår,

Lars Falkenlind
ordförande



Föreningarnas skattemässiga status

Frågan om hur Snäckevarps Samfällighetsförening (SSF) resp.
Snäckevarps Vägförening (SVF) skall behandlas skattemässigt - såväl
vad gäller inkomstskatt som moms - har utretts under hösten. Frågorna
visade sig vara svåra att besvara men i korthet gäller följande. För
den som har speciellt intresse hänvisas till Skatteverkets broschyr
SKV 293 utgåva 2.

Allmänt gäller att samfälligheten kan vara delägarförvaltad eller
föreningsförvaltad. Både SSF och SVF är föreningsförvaltade, dvs det
finns en förening med en styrelse.

Oavsett förvaltningsform kan inkomstbeskattning ske hos föreningen
eller hos delägarna (föreningsbeskattning /delägarbeskattning).

Momsen regleras i särskild ordning för externa verksamheter av icke
obetydlig storlek. Den är i princip oberoende av hur inkomst-
beskattningen sker.

SSF är föreningsförvaltad och föreningsbeskattad. Det innebär att
föreningen deklarerar vinster och förluster i inkomstdeklaration.
Föreningen är momspliktig för extern verksamhet, såsom
båtplatsuthyrning till icke-medlemmar, skogsavverkning och
jordbruksarrende. All redovisning och alla deklarationer sker inom
SSF:s verksamhet.

SVF är delägarbeskattad och inte momspliktig. Det innebär att vissa
inkomster/utgifter skall föras över till delägarna och redovisas av
dessa. Schablonavdrag finns. För kapitalinkomster föreligger
kontrolluppgiftsskyldighet om inkomsten överstiger schablon-
avdraget. I SVF ingår 332 fastigheter med kanske totalt antal delägare
om 800 stycken. Var och en av de antagna 800 skall redovisa sin
andel. Envar får sedan dela upp på varje delägare. Varje fastighet har
lika andel i föreningen, vilket underlättar. Varje fastighet har 1/332-
del.



De poster som blir aktuella för privatbostadsfastigheter är de följande.
För näringsfastigheter gäller speciella regler.

1. Ränteinkomster ./. schablonavdrag 600 kr/fastighet
2. Hyror, statsbidrag, sålda naturtillg. mm ./. schablonavdrag 4.000 kr
+ 20% av intäkterna/ fastighet. (Uthyrningsschablon skall rymmas i
samma avdrag)
3. Ränteutgifter— delägarna gör avdrag i sin inkomstdeklaration.
4. Driftsbidrag/Medlemsavgift. Ej avdragsgillt.

Den ekonomiska information som erfordras kommer fortsättningsvis
att lämnas i VIPS för varje fastighet.

För delägarnas taxering 2010 (inkomst 2009) skall SVF:s bokslut per
2009-04-30 användas.

1. Ränteinkomster 1/332 x 8.978 kr = 27 kr ./. 600 kr = 0
2. Statsbidrag 1/332 x 32. 913 kr= 99 kr ./. 4.000 = 0
3. Ränteutgifter 1/332 x 34.836 kr = 105 kr. Det beloppet är
avdragsgillt för fastigheten, dvs om två ägare finns kan envar göra
avdrag för 52,50 kr osv.
4. Ej avdrag för medlemsavgifter.

Som synes rör det sig om mycket små belopp och den som inte
absolut vill utnyttja det lilla ränteavdraget kan säkert helt lugnt
”glömma” hela frågan.



Hamnar och stränder

Fyrfjärdshamnen ligger på fastigheterna Snäckevarp 4:308 och del av
Fyrtorp 1:4, vilka fastigheter ägs av Valdemarsviks kommun. Enligt
avtal om lägenhetsarrende från 1988 arrenderar Samfällighets-
föreningen brygganläggningen enligt viss närmare redogörelse i
avtalet. Arrendeavtalet löper ut 2012-12-31.

Föreningen upplåter i andra hand båtplatser till medlemmar och i viss
utsträckning finns även extern uthyrning. Enligt exploateringsavtalet
från 1968 och vissa senare avtal har föreningen alltid rätt till 242
båtplatser. Inget avtal reglerar dock arrendeavgiftens storlek.

Föreningens styrelse har under ett flertal år haft kontakter med
kommunen om fortsättningen efter 2012. Under hösten inbjöds vi till
ett sammanträde med kommunen, som bl.a. företräddes av Torvald
Karlsson. Vid sammanträdet kom vi inte fram till något klarläggande
i vidare mån än att kommunen gjorde klart att man ville se en samlad
lösning på hamnfrågorna i området inom ramen för ett EU-projekt.
Projektet har även beskrivits i NT under hösten. Kommunen vill i
projektet ha samråd med alla berörda föreningar och andra, och vi
hoppas att detta skall kunna leda till något positivt.

Vi återkommer i frågan när vi har något konkret att informera om.

Badplatsen i Fyrfjärden hade i somras besvärande mycket sjögräs.
Åke har testat hur det fungerar att ”kratta” med armeringsnät och
resultatet är lovande. Vi hoppas att med denna metod till våren kunna
åstadkomma en avsevärd förbättring. Annars får vi överväga andra
åtgärder.
Vi hoppas att medlemmarna också skall använda utplacerade krattor
för finrensning.

Båtplatsavgifterna för externa hyresgäster har fått justeras med hänsyn
till att föreningen för extern verksamhet anses bedriva momspliktig
verksamhet.



Markvård

Avverkningen för året hann genomföras innan det började snöa på
allvar. Virkesvolymen och därmed intäkterna blev avsevärt större än
vi vågat räkna med i budgeten.

En arbetsgrupp med medlemmar från både Samfälligheten och
Vägföreningen arbetar med frågorna kring ristippen. Riset är flisat och
borttransporterat och resterna är brända. I fortsättningen tillåts inga
tippmassor utan endast ris som transporteras dit av fastighetsägarna
själva. Arbetsgruppen utreder hur vi i framtiden skall kunna
säkerställa att inget otillåtet avfall lämnas på tippen. På sikt räknar vi
med att kunna plantera skog på en del av den befintliga ytan.

Gunnar har som vanligt med hjälp av arbetslag från Valdemarsvik till
en måttlig kostnad röjt Hagby äng under hösten. Vi får även EU-
bidrag för detta.

Trots de stora snömängderna i vinter har våra promenadstigar hållits i
”gångbart” skick, vilket närmare kommenteras på annat håll i bladet.
Observera dock att vi inte sandar och att promenader görs på egen
risk. Broddar rekommenderas!

Simskola sommaren 2010???

Frågan om att åter ha en simskola för barn väcktes vid årsmötet 2009
och styrelsen fick i uppdrag att undersöka intresse och möjligheter. I
förra numret av VIPS ombads intresserade att höra av sig till vår
ordförande, men hittills har endast ett fåtal reagerat.

En eventuell simskola måste som tidigare nämnts bygga helt på
frivilliga insatser av intresserade och engagerade personer.

Om du är intresserad av att vara med och leda simundervisning eller
har barn som skulle vilja lära sig simma ber vi dig att så snart som
möjligt och senast den 10 mars anmäla detta till vår ordförande
Lars Falkenlind med e-post till lars.falkenlind@ stahl.nu eller med
vanlig post till adress Sandgatan 19, 602 21 Norrköping



Byggnader och pool

Snäckevarpsladan.
Den större delen av Snäckevarpsladan är nu tömd, efter att
hyresgästen har flyttat ut. I styrelsen har vi diskuterat olika
användningsområden för dessa lokaler. Vi är dock inte intresserade av
att få någon industriell verksamhet. Ett av förslagen är att i den större
delen vinterförvara mindre båtar, vilket dock skulle kräva vissa
ombyggnader. För att ta ställning till hur vi skall gå vidare vill vi
därför att
ni som är intresserade av att vinterförvara er båt i ladan snarast hör
av er till styrelsen.
Kostnaden för en sådan förvaring skulle kunna hamna omkring 250
kronor kvadratmetern per säsong. Ytan i lokalen är på c:a 250
kvadratmeter.

I byggnaden finns ytterligare lokaler på 140 kvadratmeter för
uthyrning. Dessa lokaler är något uppsplittrade i fem enheter och
lämpar sig därför inte som båtförvaring. Placeringen av lokalerna
passar bra för en hyresgäst.

Samtliga dessa lokaler är endast kalla utrymmen men torra och fina.
El och belysning finns i samtliga lokaler.

Norrtorpsområdet
Det har funnits önskemål om att nät skall sättas upp i fotbollsmålen.
Detta kommer att ske inför sommarsäsongen.

Vid barnpoolen har en mindre lekställning varit placerad. Denna har
vi tyvärr fått ta bort eftersom den inte uppfyller de säkerhetskrav som
ställs. Vi har därför beslutat att inköpa en gungbräda, som kommer att
sättas upp inför sommarsäsongen. Under kommande år skall vi
försöka att komplettera med ytterligare något eller några mera
lekredskap för de minsta barnen.

Till den stora poolen kommer ett nytt överdrag att inköpas, då det
gamla är trasigt och utslitet. Solvärmepanelerns storlek är anpassade
till att poolen inte kyls av nattetid, därav poolöverdraget.



Vintern 09/10 i Snäckevarp är magnifik!

Alla som övervintrar i Snäckevarp vet hur fantastiskt det är här även
under en vinter som denna. Helgbesökare vet också.

Första leveransen av snö kom lagom före jul. Sedan har det snöat
många gånger om och mycket. Samtidigt har temperaturen varit
osedvanligt låg. Det betyder att snölager på snölager har byggts upp
och täcker naturen på ett ”designat” sätt. T.o.m brevlådor och
soptunnor, som mest ser ut som fluffigare maränger, blir
högintressanta fotoobjekt. På många öppna ytor och fält finns härliga
skidspår, som då och då försvinner och sedan dyker upp igen.

Våra vägar och gångstigar har fått sin jämlika tilldelning av snö, vilket
kanske inte är lika önskvärt. Snäckevarps vägförening står dock väl
rustad med entreprenörer och en hygglig snöbudget. Den senare är
kanske för en gångs skull i underkant – vi får se, vintern är ju inte slut
än.

Om vi inte hade haft våra entreprenörer och volontär hade läget varit
katastrofalt.
Men: Jens Magnusson kör storplogen på våra vägar, Roine
Andersson en mindre plog på våra gångstigar och Jan Österberg
(volontärt) snöslunga mellan Hagtäppevägen och Mörkebåsvägen. I
Valdemarsviks centrum är snöröjningen otroligt mycket bättre än i
storstäderna. Men i Snäckevarp är den ett strå vassare! Det tackar vi
ovan namngivna för. Det är privilegierat att kunna köra på våra vägar
ända fram till fastigheterna eller promenera på våra stigar. Fast på den
egna tomten får man själv röja sin snö, eller positivt sett själv ”leka” i
snön.

Björn Hårdner
V.ordf Vägföreningen



Följande artikel stod att läsa i Östergötlands Dagblad 1932 och har
ställts till förfogande av Mats Ångqvist, nuvarande ägare av
Snäckevarps Gård.

En 300-årig Gästgivargård

Några anteckningar om det gamla Snäckevarp i Gryt.

I lummig grönska bland blommande fruktträd och från en yppigt
grönskande höjd blickar Snäckevarps åldriga f.d. gästgivargård ut över
vida sädesfält. Det är öde och stilla. Solen flödar över gårdsplanen, där
gamla, fyrbenta gårdsväktaren ligger och solar sig i gasset. Det är hett,
riktigt kvavt, och litet frågande vänder man blicken mot den djupblå
himlen, med fog undrande, huruvida inte guden Thor snart är benägen att
ut och åka efter all denna välvilja.

Snäckevarp ligger i en underbar trakt, som inkarnerar Skånes slätter,
Smålands backar och Sörmlands leende grönska på en gång. Längre bort
på dess ägor, längre ut, där det mjuka i kompositionen efterträds av
karghet, av berg och något stormpinade tallar, möter havet. Överväldi-
gande i sin enkla men monumentala storhet. Här fläkta salt- och tång-
bemängda vindar, blandande sig med barrskogarnas doft. Här lever
idyllen och traditionen, som sträcker sina rötter långt, långt tillbaka, ända
till Sveriges storhetstid. Där stormåsens väldiga resar susa, där böljade
en gång rika sädesfält, där bördiga rågfält nu tjusa ögat var fordom blott
sten och sten, där vägen nu går fram, slingrade sig under gången tid en
enslig skogsstig, och där, vid Snäckevarp, regerade förr i världen
gästgivarn, den siste på vägen Norrköping – Söderköping –
Valdemarsvik – Gryt.

Låt oss koncentrera oss på denna forna institution. Snäckevarps gård
räknar – enligt hos nuvarande ägaren, köpman C. W. Söderström,
befintliga urkunder – sina anor ända från början av 1600-talet. Dessa
gulnade papper rymma synnerligen intressanta aktstycken från en strid
om ägornas rättmätiga indelning, som alltsedan denna tid förts mellan
Snäckevarps och Gryts prästgård, vilken låg och fortfarande ligger



alldeles intill. Denna tvist blev vid flerfaldiga tillfällen rättssak och kom
till behandling första gången anno 1625 den 19 juni, varvid
Söderköpings rådhusrätt avgav utslag samt fastställde indelning, vilken
emellertid betydligt reviderades år 1754 vid en delning av lantmätaren
Carl Jacob Wallberg.

Det möter svårigheter att med tillgängligt material giva en fullständig
lista över egendomens ägare under de 300 år den existerat. Nuvarande
ägarens – C. W Söderström – företrädare hette emellertid Magnus
Svensson i sin tur företrädd av M. P. Svensson. Före honom ägdes
Snäckevarp av kaptenen och häradsdomaren Malmström, om vilken en
roande och intressant handling av årgång 1808, behandlande dennes
ansökan om lagfart för egendomen, ännu finnes i behåll. Närmast före
bemälde ”sjöcapitainen Malmström” lär – som det heter i tvisteutslaget
av år 1753 – ”beskedlige Måns Nilsson” ha innehaft gården och
gästgiverirörelsen. Längre går det knappast att tillförlitligt följa
gästgivarnas rad.

(forts. sid 16)

Annons: PETTERS RÖR & EL AB

(lika 2009 – 3 sid 2)



Givetvis företedde det forna Snäckevarp till det yttre en helt annan
anblick än just nu. Sålunda lågo förr – i stället för den år 1924 nybyggda
ladugården – stall tillsammans med lada samt ladugård på två skilda
platser på ömse sidor om vägen. Bägge byggnaderna äro numera
nedrivna. Vägen upp till huvudbyggnaden med övre och nedre
trädgårdarna på ömse sidor är densamma som fordom, medan
byggnaderna hade helt andra exteriörer. På den nuvarande i ljus färgton
hållna manbyggnadens plats stod förr i världen ett stort rött
tvåvåningshus. Statarebyggnaden var troligen densamma, medan
magasinet är nyuppbyggt, sedan det gamla vid en nattlig eldsvåda
nedbrann i grund i början av seklet. Längre bort vid vägen till Fyrtorp
låg förr i världen ett komplett brännvinsbränneri, om vilken rörelse
mycket lustigt kan förtäljas. Det berättas bl. a. om en bonde, som efter
en fridfull lördagsafton fullt uppsträckt kom vägen fram för att fortsätta
till Fyrtorp och där enligt gängse sed hos husfadern anhålla om yngsta
dotterns hand. Först gjorde han emellertid halt vid bränneriet för att få
sig ett par ”stärkare”, som skulle ingjuta honom i den rätta friareandan.
Allt gick gott och väl, tills han skulle bryta upp för att fortsätta. Det bar
sig nu inte bättre än att han på antagligen mycket osäkra ben gick ut ur
fel dörr – och stöp på huvudet i bränneriets alldeles utanför belägna
brunn! Och så var den friarebanan lyktad.

Emellertid, här drevs under sekler gästgiverirörelse efter vid lagtima ting
i Mogata fastställda reglementen. Vid hösttinget den 31 oktober 1834
fastställdes bl. a. följande minimipriser för gästgivarna i Hammarkinds
härad:
”En middagsmåltid af tre rätter lagad mat kr 1:-, en aftonmåltid af varm
mat 0:50, en middagsmåltid af husmanskost 0:50, en aftonmåltid d:o
0:37, en helbutelj svenskt öl 0:20, en d:o bäierskt öl 0:25, en d:o
svagdricka 0:06, ett kokt ägg 0:06, ett ordinärt tjockt ljus 0:10, en
eldbrasa torr ved 0:13, en kaka mjukt rågbröd 0:12, en kanna hafvre
0:25, nattquarter med uppbäddad säng, fjäderkläder och rentvättat linne
0:75.”

Priset för vagnsrum efter vagnarnas arter och storlekar varierade mellan
6 – 13 öre. Detta utdrag ur domboken, fört vid nyss nämnda ting,

(forts sid 19)



är å häradsrättens vägnar undertecknat Sam. Arfvidsson och å
Linköpings slott i kansliet av Robert de la Gardie.

Som av ovanstående framgår var det inga ockerpriser, som betingades av
trötta och dammiga vägfarande, som förirrat sig till dessa trakter! Man
mötte först en stalldräng, som tog hand om hästen, vilken han sedermera
såväl fodrade och vattnade som ryktade och såg om på bästa sätt. På
trappan stod gästgivarn själv i skjortärmarna, jovialiskt leende. Och så
bullades det upp för fulla muggar. Var man själv inte i besittning av häst
och åkdon var det bara att säga till. En liten gigg eller en gentilare
droska rullade fram och så bar det av, även om man skulle till
Norrköping eller en ännu avlägsnare destinationsort!

Å 1887 tillträdde siste gästgivaren, sedermera ägaren C. W. Söderström,
som ännu innehar egendomen tillsammans med gamla handelsplatsen
Evelund, på sin tid den första och enda affärsrörelsen bortom
Söderköping. Gästgiveriet överflyttades under den nya regimen till
Evelund samt nedlades definitivt år 1920. Därmed var den åldriga men
utan tvivel under sin tillvaro oundgängliga institutionens saga all.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Skymningen sänker sig över Snäckevarp, luften är ljum, och från syréner
och nyutslagna fruktblommor tränga ljuvliga dofter. Skuggorna
förlängas, konturerna suddas ut. Kornknarren knarrar i ett avlägset
sädesfält, och syrsorna spela sin skymningssång.

Skymningen stiger
viken blir spegel,
sång går i vass,
raka stå segel
i nattvindens vass ...

Ole.

Bidrag liknande ovanstående eller andra synpunkter och förslag om innehållet i
VIPS mottages tacksamt av red. Ulf Sjögren på telefon 021-411821 eller per
e-post ulf.sjogren@punkt.se.



Välskottad promenadväg vid Fyrfjärden (foto: Ulf Sjögren)

Sagolik vinter i Gryts kyrkby (foto: Björn Hårdner)



På gång i Gryt

Hembygdsföreningen har årsmöte i församlingshemmet söndag den
14 mars kl 16.00. Kaffe och årsmötesförhandlingar. Utdelning av
fondmedel från Gryts Elförenings vänner. Ev. filmvisning.

Biblioteksföreningen har årsstämma söndagen den 28 mars kl.13.00
i Församlingshemmet. Inledes med kaffe varefter Anders Bockgård
berättar om sin högintressanta bok om Bo Jonsson Grip.
Därefter vidtager stämman.
Poesiaftonen den 27 jan. då Helena von Schantz skulle berätta
om Edith Södergran och hennes diktning blev ju inställd p.g.a.
snöstorm. Den blir i stället någon gång i början av april.
Håll utkik efter annons!

Hembygdsföreningen kallar till Vårstädning och vårröjning på
Björkudden lördag den 17 april kl 10.00. Ta gärna med lämpliga
redskap, fika och korv. Föreningen bjuder på grillbrasa och trevlig
gemenskap.

Hembygdsföreningen arrangerar också Valborgsmässofirande på
Björkudden fredag den 30 april kl 20.30.
Vårtalare: Anders Gustafsson. Brasan tänds kl 21.00. Sång av
Hembygdskören. Fyrverkeri. Försäljning av kaffe med kaka, korv,
läsk mm. Lotteriförsäljning.

Gryts Föräldrarförening och Gryts Skola arrangerar tillsammans
Öppet Hus i Gryts skola lördagen den 8 maj med start kl 9.30 och
skolverksamhet mellan 10-12. Korvgrillning startar kl 12 . Gäller även
förskola och fritidshem. Kontaktpersoner:
Stina, Gryts skola, 0123-40171
Marie, Gryts Föräldrarförening, 0702-540641

(forts sid 22)



Vårvandring på Kättilö lördag den 15 maj i Hembygdsföreningens
regi. Guide: Per-Anders Boqvist. Avresa från Fyrudden kl 10.00.
Anmälan om båtplats senast den 10 maj till Tommy Ljung telefon
41056. Kaffekorg medtages.

Samfälligheten och Vägföreningen har informationsmöte i
Norrtorpsladan lördagen den 12 juni med start kl 10.00.

Så hoppas vi på traditionellt Midsommarfirande den 25 juni, men
det förutsätter att tillräckligt många ställer upp med frivilliga insatser.
Det går bra att anmäla sitt intresse för att hjälpa till redan nu till
Thomas Starck, som har ny mailadress: stor.stark@telia.com, men
som också kan nås på telefon 0123-513 00

Snäckevarpsgolfen spelas som vanligt fredagen före årsmötet, dvs
den 2 juli.

I helgen 3-4 juli är det årsmöte för Vägföreningen och
Samfälligheten i Norrtorpsladan. Tidpunkt enligt senare beslut som
meddelas i nästa VIPS och i kallelse.

Erik Gunnerhed har lovat att det blir Jolleskola för ungdomar även
sommaren 2010. Den hålls vecka 28, alltså start måndagen den 12 juli.
Intresset brukar vara stort och det går bra att anmäla sig redan nu på
telefon 0708 510800 eller e-post: erik@bonanza.se

Söndag den 18 juli kl. 13.00 hålls Hembygdsföreningens Sommarfest
på Björkudden. Sommartalare: Magnus Höjer. Underhållning:
Cowerboys, kända från ”Allsång på Skansen”. Årets tema: ”Fiske”.
Lotterier, kaffeservering, mm

Hembygdsföreningen arrangerar höstvandring Snäckevarp runt
lördagen den 11 sept kl 10.00. Guide: Erik Lundberg. Samling vid
Nedre Fyrtorp. Matsäck medtages.

mailto:stor.stark@telia.com


Ansvar / e-post Namn / fastighets-nr Telefon Alt telefon

Ordförande, Hamnar & Stränder
lars.falkenlind@stahl.nu

Lars Falkenlind
#220

011-10 40 31 070-556 47 54
0123-40 847

Vice Ordförande, Byggnader
stor.stark@telia.com

Thomas Starck
#96

0123-513 00

Sekreterare, Vi på Snäckevarp
ulf.sjogren@punkt.se

Ulf Sjögren
#287

0123-408 19 021-41 18 21
070-649 67 64

Markvård
bjorn.nilsson@e.lrf.se

Björn Nilsson
#59

0120-600 07 073-800 65 68

Ledamot
ola@lassborn.se

Ola Lassborn
#252

0123-408 27 070-888 20 27

Ledamot
h.lindquvist@telia.com

Hans Lindquist
#159

0123-403 75 070-208 74 20

Suppleant, Hemsidan
peter.yllmark@erasweden.com

Peter Yllmark
Notudden

0123-401 86 070-296 04 09

Suppleant
hans.stackegard@bredband.net

Hans Stackegård
#83

021-13 26 00 0123-406 66
070-515 55 22

Suppleant
ankan@aol.com

Mats Ångqvist
#2

076-860 94 42

Ordförande
lars.falkenlind@stahl.nu

Lars Falkenlind
#220

011-10 40 31 070-556 47 54
0123-40 847

Vice Ordförande
bjorn.hardner@swipnet.se

Björn Hårdner
#250

0123-402 04 08-624 29 99
070-545 75 55

Sekreterare
ola@lassborn.se

Ola Lassborn
#252

0123-408 27 070-888 20 27

Sommarväghållning
lindenbecker@telia.com

Roine Lindenbecker
#123

0123-401 80 070-642 82 42
011-702 43

Vinterväghållning
ok@ollek.net

Olle Karlsson
#37

070-576 01 44 011-10 32 38

Suppleant
bjorn.axtegen@telia.com

Björn Axtegen
Fyrfjärden 1

0123-402 24 076-212 08 05

Suppleant
vagsam@telia.com

Ulf Johnsson
#108

070-670 80 31 013-15 09 83

Redovisning & administration
mona.axtegen@telia.com

Mona Axtegen
Fyrfjärden 1

0123-402 24 076-212 08 06

Tillsynsman Gunnar Göransson
#254

0123-405 41 070-205 87 97

Hamnar & stränder
ake.012340653@telia.com

Åke Åman
Sjövillan, Gryt

0123-406 53 070-824 06 53

Externa funktionärer

Snäckevarps befattningshavare 2009-2010

Samfällighetens styrelse

Vägföreningens styrelse



Vad När Var

Gryts Hembygdsförening, årsmöte 14 mars Gryts förs-hem

Gryts Biblioteksförening, årsmöte 28 mars Gryts förs-hem

Vårstädning 17 april Björkudden

Valborgsmässofirande 30 april Björkudden

Öppet hus i Gryts skola 8 maj Gryts skola

Hembygdsföreningens vårvandring 15 maj Kättilö

INFORMATIONSMÖTE 12 juni Norrtorp

Midsommarfirande 25 juni Norrtorp

Snäckevarpsgolfen 2 juli Golfbanan

ÅRSMÖTEN 3 eller 4 juli Norrtorp

Jolleskola 12-16 juli Jollebryggan

Hembygdsföreningens sommarfest 18 juli Björkudden

Hembygdsföreningens höstvandring 11 sep Snäckevarp

Evenemangskalender 2010
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